
W  Nebrasce  iwermektyna  może
być stosowana na COVID-19
19 października 2021
15  października  prokurator  generalny  stanu  Nebraska  Doug
Peterson  wydał  opinię  prawną,  zgodnie  z  którą  pracownicy
służby zdrowia w stanie Nebraska mogą legalnie przepisywać
iwermektynę i hydroksychlorochinę w leczeniu COVID-19, o ile
uzyskają zgodę pacjenta.

Niewiele  tematów  było  bardziej  kontrowersyjnych  niż
iwermektyna  i  hydroksychlorochina  –  dwa  znane  od  dawna,
niedrogie  leki  szeroko  i  z  powodzeniem  stosowane  w  wielu
częściach świata w zapobieganiu i leczeniu COVID-19.

Natomiast stosowanie obu leków przeciwko COVID-19 zostało w
dużej  mierze  zahamowane  w  Stanach  Zjednoczonych,  gdzie
lekarzom grożono i karano za ich przepisywanie na COVID-19.

15  października  prokurator  generalny  Nebraski  (AG)  Doug
Peterson  wydał  opinię  prawną,  zgodnie  z  którą  pracownicy
służby  zdrowia  w  Nebrasce  mogą  legalnie  przepisywać  leki
pozarejestracyjne,  takie  jak  iwermektyna  i
hydroksychlorochina,  do  leczenia  COVID,  o  ile  uzyskają
świadomą zgodę pacjenta.

Biuro  AG  podkreśliło,  że  nie  zaleca  żadnego  konkretnego
leczenia  COVID-19.  „To  nie  jest  nasza  rola”  –  napisał
Peterson.  „Raczej  zajmujemy  się  tylko  opcjami  wczesnego
leczenia  poza  wskazaniami,  omówionymi  w  tej  opinii  i
dochodzimy do wniosku, że dostępne dowody sugerują, że mogą
one działać u niektórych osób”.

Peterson  powiedział,  że  umożliwienie  lekarzom  rozważenia
wczesnych terapii pozwoli im ocenić dodatkowe narzędzia, które
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mogą ratować życie, trzymać pacjentów z dala od szpitala i
zapewniać ulgę naszemu i tak już napiętemu systemowi opieki
zdrowotnej.

Opinia,  w  oparciu  o  ocenę  właściwej  literatury  naukowej,
została  wydany  w  odpowiedzi  na  wniosek  Dannette  Smith,
dyrektorki generalnej Departamentu Nebraska Zdrowia i Opieki
Społecznej.

Peterson przytoczył liczne badania wykazujące, że iwermektyna
i hydroksychlorochina zmniejszają śmiertelność nawet o 75% lub
więcej,  gdy  są  stosowane  jako  środek  zapobiegawczy  lub
profilaktyczny dla COVID, sugerując, że setki tysięcy istnień
ludzkich  można  by  uratować,  gdyby  leki  te  były  szeroko
stosowane w Ameryce.
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